
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: ESA logistics]
					
				

							
											
							Novinky
	O společnosti
	Profil společnosti
	Politika společnosti
	Sustainability
	Charitativní fond
	Partneři
	Kde nás najdete
	Fotogalerie
	Komplexní logistické řešení Green 3PL
	Certifikace



	Služby
	Komplexní logistické řešení Green 3PL
	Skladování
	Dopravní řešení
	Distribuční logistika
	Balení a úprava zboží
	Projektová logistika
	Přemísťování výrobních linek
	Fulfillment a služby pro e-shopy
	Celní deklarace
	Oursourcing CZ
	Prodej palet, nákup a opravy
	Prodej FMCG
	Veřejné služby v areálu Kladno



	Reference
	Pro partnery
	Všeobecné obchodní podmínky
	On-line sklady
	On-line dopravní objednávky
	Sledování zásilek/vozidel
	Novinky z oblasti  e-commerce



	Kariéra
	Kontakt
	[image: Polski]

	[image: Slovenčina]

	[image: English]

	

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	
    
    
			
		
			
				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				404

Omlouváme se, ale požadovaná stránka neexistuje.
 Sorry, the page you requested does not exist.
Ospravedlňujeme sa, ale požadovaná stránka neexistuje.
Przepraszamy, żądana strona nie istnieje.


			

				Home page
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	
			
		

		    

    

			
				

	
		[image: ESA logistika member of Hitachi Transport System]
			Aliquam lectus orci, adipiscing et, sodales ac, feugiat non, lacus. Ut dictum velit nec est. Quisque posuere, purus sit amet malesuada blandit, sapien sapien auctor arcu, sed pulvinar felis mi sollicitudin tortor.



		

Navigace
	Služby
	O společnosti
	Reference
	Kariera
	Pro zákazníky




Kontaktujte nás
			ESA s.r.o.

Oldřichova 158

272 03  Kladno

Czech Republic

Tel.:  +420 314 006 444

Email: info@esa-logistics.eu



		

	





		
				
					
											

				


			
				
					
									

				

			
		



	


	
  
  
    
      
        

  Tyto stránky používají cookies za účelem lepšího komfortu jejich prohlížení. Zjistěte více nebo upravte svá nastavení.

 

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  
		
			
	


















  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změna nastavení cookies
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ESA logistika logo]


        	
  
    Obecné informace o ochraně osobních údajů
  

	
    
      Nezbytné soubory cookies
    
  
	
    
      Statistiky cookies
    
  
	
    
      Marketingové cookies
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Obecné informace o ochraně osobních údajů
    
  	Tento web používá soubory cookies(malé textové soubory, které mohou weby použít k zefektivnění práce uživatelů.

Cookies používáme k přizpůsobení obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze našeho provozu. Sdílíme také informace o vašem používání našich stránek s našimi partnery v oblasti sociálních médií, inzerce a analytiky, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili z vašeho využívání jejich služeb.

V souladu se zákonnými požadavky můžeme na vašem zařízení ukládat soubory cookies, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz tohoto webu. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme vaše svolení. Svůj souhlas s cookies můžete kdykoli změnit nebo odvolat na našich webových stránkách.

V našich zásadách ochrany osobních údajů se dozvíte více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat, jak zpracováváme osobní údaje a jaká práva máte v tomto ohledu. Zásady zpracování osobních údajů.

  	  

  



            
  
    Nezbytné soubory cookies
    
      Nezbytné soubory cookies pomáhají učinit web použitelným tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace po stránce a přístup do zabezpečených částí webu. Naše webové stránky nemohou bez těchto cookies správně fungovat.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor Cookies zakážete, nebudeme moci uložit vaše předvolby. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory Cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Statistiky cookies
    
      Statistické soubory cookies pomáhají majitelům webových stránek porozumět tomu, jak návštěvníci interagují s webovými stránkami anonymním shromažďováním a vykazováním informací.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory Cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
  
    Marketingové cookies
    
      Marketingové cookies se používají ke sledování návštěvníků našich webových stránek. Cílem je představit a vylepšit obsah, který je relevantní a poutavý ke konkrétnímu uživateli, a proto je cennější.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory Cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

      

      
         
    

    
  

  
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
